
10/2023

5/10 ©  - pokrok a kvalita

Svorkové upínáky s kloubem
typ Lindapter FLS, pozinkované

Použití
 �Pro flexibilní upevnění zavěšení na 
skloněné profily a příruby

Výhody pro Vás
 �Řeší problém u zavěšení, která není 
možné realizovat se stávajícími svor-
kovými upínáky
 � Lehká montáž díky svěrnému šroubu 
se šestihrannou hlavou
 �Kloub otočný o 360°
 �Vysoký přenos zatížení
 �K zavěšení přívodních potrubí k 
sprinklerům na šikmo umístěné pro-
fily. Se schválením FM a VdS až do 
příčného náklonu pásnice 25°

Údaje
APPROVED  G 4020003

Velikost Max. přípustné zatížení vychýlení
 α ≤ 25 ° VdS + FM

[N]

Max. přípustné zatížení vychýlení 
25 ° ≤ α ≤ 45 °

[N]

Utahovací moment
[Nm]

M8 2.500 1.500 18
M10

Při upevňování potrubí o průměru přes DIN 65 je podle požadavku VdS třeba používat pojistný závěs.!

Velikost VdS FM Rozměry [mm] Č. zboží Balení Měrná 
jednotkaA H L S max.

M8 x x 27 53 55 17 130262 10 ks
M10 x x 130261

Pojistný závěs ke svorkovému upínáku
pozinkovaný

Délka
[mm]

Šířka
[mm]

Tloušťka
[mm]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

300 40 3 163053 1 ks

MONTÁŽNÍ DÍLY


